
Latvijas sieviešu izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.08.2024 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 20:00 Beigas: 21:04 Skat.: 85 Spēles Nr.: 0

Latvijas sieviešu izlase Kanādas bruņoto spēku izlase7 : 4
(3:1, 1:3, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, GVOZDEVA Baiba  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  25 TĒTIŅA Evija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  CAN  9 ARSERENAULT Cloé Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:48 0:1 CAN VS 8 GIRARD Lucie GAGNE Alicia #11
Nor. 05:10 05:10 CAN  1 LAJOIE Sophie Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 05:10 1:1 LAT {gam    

Vārti 08:05 2:1 LAT VS 3 DŪCE Kitija ŠTRAUSE Hanna #21, BALODE Aija #13

Vārti 09:56 3:1 LAT VS 22 GUSARE Sarma ŠTRAUSE Hanna #21

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 11:58 11:58 LAT  18 JAKOVĻEVA Emīlija Ripas turēšana
{game_eve 11:58 3:2 CAN {gam    
Vārti 13:12 4:2 LAT VS 12 KRŪMIŅA Ivita MIHEJENKO Jūlija #15
Nor. 15:44 15:44 LAT  12 KRŪMIŅA Ivita Klupināšana
{game_eve 15:44 4:3 CAN {gam    
Vārti 19:15 4:4 CAN VS 10 RIOUX Maelle  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:13 5:4 LAT VS 16 ŠILAJĀNE Karīna ŠTĀLE Šarlote #23
Vārti 25:00 6:4 LAT VS 3 DŪCE Kitija ŠTRAUSE Hanna #21
Vārti 25:45 7:4 LAT VS 12 KRŪMIŅA Ivita KURME Baiba #11
VS 30:00  LAT  25 TĒTIŅA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  CAN  9 ARSERENAULT Cloé Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 19.12.2025 (19:00) LHF_protokols_LAT_CAN_20240827_0_20357.pdf



Vārtsargu statistika
Latvijas sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

25 TĒTIŅA Evija 0 0 0.00 30:00

Kanādas bruņoto spēku izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

9 ARSERENAULT Cloé 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

Latvijas sieviešu izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GLĀZNIECE Anna Elza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A DŪCE Kitija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SAULĪTE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KURME Baiba 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KRŪMIŅA Ivita 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KEZIKA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MIHEJENKO Jūlija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ŠILAJĀNE Karīna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKA Kjāra Paula 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JAKOVĻEVA Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠTRAUSE Hanna 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GUSARE Sarma 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠTĀLE Šarlote 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Kanādas bruņoto spēku izlase (CAN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 U LAJOIE Sophie 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U ROSE Mackenzie 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A DITOMASO Carina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ALLARD Audrey Anne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GIRARD Lucie 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RIOUX Maelle 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GAGNE Alicia 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GIRARD BELLAVANCE Noémie 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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